

Maxima 2020 ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 94 26 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Kristian Rothausen Prisfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maxima 2020 ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 94 26 61
Stiftet: 18. november 2019
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
2. regnskabsår

Direktion

Heinrich Schrøder
Kristian Rothausen Prislefeldt

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af et eje anpart i andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.633 kr. mod -30.368 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -676.102 kr. mod -31.032 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 1.113,86 stk. a 0,01 kr., hvilket svarer til 0,2892 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	18/11 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-44.633	-30.368
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-629.680	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.789	-664
Resultat før skat	-676.102	-31.032
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-676.102	-31.032
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-676.102	-31.032
Disponeret i alt	-676.102	-31.032

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	44.258.570	35.004.299
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.258.570</u>	<u>35.004.299</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.258.570</u>	<u>35.004.299</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	946.048	7.188.172
Tilgodehavender i alt	<u>946.048</u>	<u>7.188.172</u>
Likvide beholdninger	<u>23.123</u>	<u>220.619</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>969.171</u>	<u>7.408.791</u>
Aktiver i alt	<u>45.227.741</u>	<u>42.413.090</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	583.892	385.168
Overført resultat	43.597.225	34.588.099
Egenkapital i alt	44.181.117	34.973.267
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.250	19.188
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.028.373	7.249.812
Anden gæld	1	170.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.046.624	7.439.823
Gældsforpligtelser i alt	1.046.624	7.439.823
Passiver i alt	45.227.741	42.413.090

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. november 2019	385.168	34.720.661	0	35.105.829
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-31.032	-31.032
Overført til overført resultat	0	-34.720.661	34.720.661	0
Køb af egne anparter	0	0	-101.530	-101.530
Egenkapital 1. januar 2021	385.168	0	34.588.099	34.973.267
Kontant kapitaludvidelse	198.724	9.685.228	0	9.883.952
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-676.102	-676.102
Overført til overført resultat	0	-9.685.228	9.685.228	0
	<u>583.892</u>	<u>0</u>	<u>43.597.225</u>	<u>44.181.117</u>

Noter

1. **Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.